



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Blue Box ApS
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 07 85 37

Årsrapport
2021

This document has esignatur Agreement-ID: d49e91NzQlZ2Z47303206

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

Cecilie Desiree Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Blue Box ApS Smedetoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 36 07 85 37
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cecilie Desiree Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	NIMA A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.071 t.kr. mod 745 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.895.750	1.982
1 Personaleomkostninger	-732.652	-343
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-511.390	-438
Driftsresultat	1.651.708	1.201
Andre finansielle indtægter	23.771	34
2 Øvrige finansielle omkostninger	-302.856	-280
Resultat før skat	1.372.623	955
3 Skat af årets resultat	-301.882	-210
Årets resultat	1.070.741	745
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.070.741	745
Disponeret i alt	1.070.741	745



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	120.768	81
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>120.768</u>	<u>81</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.715.719	8.564
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.715.719</u>	<u>8.564</u>
6 Deposita	3.124.215	2.203
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.124.215</u>	<u>2.203</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.960.702</u>	<u>10.848</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.990	98
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7
Andre tilgodehavender	42.464	0
Periodeafgrænsningsposter	55.927	54
Tilgodehavender i alt	<u>148.381</u>	<u>159</u>
Likvide beholdninger	145.525	749
Omsætningsaktiver i alt	<u>293.906</u>	<u>908</u>
Aktiver i alt	<u>15.254.608</u>	<u>11.756</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.621.762	1.551
Egenkapital i alt	2.671.762	1.601
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	629.000	457
Hensatte forpligtelser i alt	629.000	457
Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	7.504.547	5.431
8 Deposita	82.616	83
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.101.497	2.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.688.660	8.264
Kortfristet del af langfristet gæld	1.100.442	807
Modtagne forudbetalinger fra kunder	130.622	131
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.416	187
Gæld til tilknyttede virksomheder	484.742	49
Selskabsskat	129.882	36
Anden gæld	239.082	224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.265.186	1.434
Gældsforpligtelser i alt	11.953.846	9.698
Passiver i alt	15.254.608	11.756

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.551.021	1.601.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.070.741	1.070.741
	50.000	2.621.762	2.671.762



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	711.284	338
Pensioner	10.222	0
Andre omkostninger til social sikring	11.146	5
	732.652	343
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.463	94
Andre finansielle omkostninger	233.393	186
	302.856	280
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	129.882	36
Årets regulering af udskudt skat	172.000	174
	301.882	210



Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklings- projekter kr.
Kostpris 1. januar 2021	105.135
Tilgang	<u>71.575</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>176.710</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	23.694
Årets afskrivninger	<u>32.248</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>55.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>120.768</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021	9.913.312
Tilgang	<u>3.630.596</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>13.543.908</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.349.046
Årets afskrivninger	<u>479.143</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.828.189</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>11.715.719</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>10.608.095</u>



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	2.203.325	2.042
Tilgang i årets løb	920.890	161
Kostpris 31. december 2021	3.124.215	2.203
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.124.215	2.203
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	8.604.989	6.238
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.100.442	-807
	7.504.547	5.431
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.412.304	875
8. Deposita		
Deposita i alt	82.616	83
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	82.616	83
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	82.616	83
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.101.497	2.750
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.101.497	2.750
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.000.000	2.750
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMV Holding ApS, CVR-nr. 36 45 35 32, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


